MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 2345/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4050/18, de autoria do Vereador EDSON HEL, fomos cientificados pelo
Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o local indicado
pertence ao Governo Federal e no momento não há pessoal para a execução dos
serviços indicados.

Certos da copreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. jG. 71.317/18)